 usluge vezane uz usluge pokroviteljstva. 

2. Ovo Rješenje upisuje se u Registar osoba koje su ovlaštene obavljati investicijske 
usluge i aktivnosti na području Republike Hrvatske, koji vodi Hrvatska agencija za 
nadzor financijskih usluga, pod registarskim brojem 115 (stopetnaest). 

O b r a z l o ž e n j e 

1. Kreditna institucija CROATIA BANKA d.d. sa sjedištem u Zagrebu, Roberta Frangeša 
Mihanovića 9, OIB: 32247795989 (dalje: Kreditna institucija) dostavila je Hrvatskoj agenciji za 
nadzor financijskih usluga (dalje u tekstu: